
 

 

 

 

Salto,   13  de  julio  de 2023. 

Sres. Adquirentes del Pliego de  Condiciones  

EXP. Nº 25715/2023 

Presente 

 

Con respecto a la Licitación Abreviada para la  “REFACCION DE PISCINA 

TRES TOBOGANES EN TERMAS DEL ARAPEY”  tramitada según Expediente 

Nº 25715/2023  se  notifica a Ud.  las siguientes respuestas a las consultas 

efectuadas:  

CONSULTA 1 : Se solicita planos en dwg. 
RESPUESTA 1: Solicitar por mail ya que no se puede adjuntar el tipo de archivo. 
 
CONSULTA 2.- En rubrado del Pliego los items 1.5,  item 3.2 e item 6.3 se 
encuentran en color gris.  
      2.1 Estos ítems se cotizan?  
       2.2 deben sumar en rubrado? 
RESPUESTA 2: Se cotizan y deben sumarse. 
 
CONSULTA 3: Especificar si se debe desglosar el Monto imponible de cada tarea. 
RESPUESTA 3: Se debe desglosar monto imponible.  
 
CONSULTA 4: En rubrado indican colocación de barandas ¿Quien suministra? 
RESPUESTA 4: El oferente deberá suministrar las barandas.  
 
CONSULTA 5.- Indicar distancia aproximada de acometida de eléctrica. 
RESPUESTA 5: Distancia Aproximada 12 metros.  
 
CONSULTA 6.- Existen gráficos de corte de toboganes y otros.- 
RESPUESTA 6: No existen cortes.  
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